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***5783**

***3734**

***2060**

***6730**

***8161**

***4768**

***5843**

***2915**

***5535**

***6577**

***2921**

***1170**

***2661**

***6725**

***2096**

***9666**

***2785**

***8391**

***9627**

***9553**

***6811**

ADRIAN GARCIA, FRANCISCO

ARLANDIS FERNANDEZ, MARIA ANTONIA

BALAGUER YEBENES, JOAQUIN JUSTO

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BLASCO CARBONELL, HUGO

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

CALAFAT JUAN, JUAN MIGUEL

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA HIGÓN, HÉCTOR

GARCIA MIRA, MARIA JOSÉ

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PEREZ PAREDES, MARIA DE LOS AN

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

RIPOLL SEGUER, LAURA

RODRIGUEZ CARBAJO, MARIA FELICIDAD

ROIG PEREZ, LAURA

SANCHEZ NAVALÓN, BEATRIZ

3, 5

3, 5

3, 5

3

2

5

3, 5

3, 5

5

2, 3

5

3, 5

5

3, 5

5

5

5

2, 3, 5

3, 5

3, 5

5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

8.50

7.25

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.15

0.00

0.00

13.45

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.60

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

2.00

0.00

4.50

4.00

2.00

0.00

2.00

4.00

4.50

2.00

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0212-MANTENIMIENTO HIGIÉNICO-SANITARIO DE INSTALACIONES SUSCEPTIBLES DE 
PROLIFERACIÓN DE MICROORGANISMOS NOCIVOS Y SU DISEMINACIÓN POR AEROSOLIZACIÓN
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***6459**

***6730**

***8161**

***4768**

***8931**

***8425**

***5535**

***0761**

***2921**

***9972**

***2661**

***6725**

***9419**

***2785**

***8391**

***8999**

BELLIDO CERVERO, SANDRA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BLASCO CARBONELL, HUGO

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GARCIA HIGÓN, HÉCTOR

GIL MARTÍN, ALICIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARIN MONFORT, SERGI

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PERIS CRESPO, MARIA ISABEL

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

RIPOLL SEGUER, LAURA

RUBIO LAZARO, ZAYDA
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3

2

5

2, 3, 5

1, 6, 7

5

5

5

3, 5

5

3, 5

3

5

2, 3, 5

3

0.00

8.50

7.25

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

4.50

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.75

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

2.00

4.00

4.00

1.00

1.00

4.00

4.00

0.00

5.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.50

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0212-MANTENIMIENTO HIGIÉNICO-SANITARIO DE INSTALACIONES SUSCEPTIBLES DE 
PROLIFERACIÓN DE MICROORGANISMOS NOCIVOS Y SU DISEMINACIÓN POR AEROSOLIZACIÓN
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***0951**

***6730**

***8161**

***4768**

***8931**

***4569**

***0537**

***8833**

***0534**

***2915**

***8425**

***5535**

***0761**

***6410**

***0826**

***2921**

***9972**

***5796**

***1170**

***2661**

***6725**

***9419**

***2785**

***2328**

***8391**

ARENAS FANEGA, JESICA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BLASCO CARBONELL, HUGO

BORRAS PALOMARES, ANA ISABEL

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

DE JUAN SEGOVIA, ROGELIO 

DOMENE CORRAL, NAIRA

FERNANDEZ BLANCO, ANA MARIA

FUSTER RIBERA, RITA

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GARCIA HIGÓN, HÉCTOR

GIL MARTÍN, ALICIA

GIMENO MONTORO, MARIA JOSE

JIMENEZ SAEZ, ANA ISABEL

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARIN MONFORT, SERGI

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

OLIVER CELDA, JOSE

ORTIZ BOTELLA, MANUEL

PERIS CRESPO, MARIA ISABEL

PÉREZ ENGUÍDANOS, NOEMI

REIG SANCHEZ, GALA MARIA

RIPOLL SEGUER, LAURA

5

3

2

5

2, 3, 5

5

5

3, 5

3, 5

3, 5

1, 6, 7

5

5

3, 5

2, 3, 5

5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

3

5

2, 3, 5

2, 3, 5

0.00

8.50

7.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.50

15.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

1.25

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

4.00

1.00

2.00

2.00

4.00

5.00

0.00

1.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

5.00

5.00

4.50

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0212-MANTENIMIENTO HIGIÉNICO-SANITARIO DE INSTALACIONES SUSCEPTIBLES DE 
PROLIFERACIÓN DE MICROORGANISMOS NOCIVOS Y SU DISEMINACIÓN POR AEROSOLIZACIÓN
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***9553**

***2683**

***9351**

***2403**

ROIG PEREZ, LAURA

SANTONJA LOPEZ, MARIA NIEVES

SUAY MATALLANA, MARTA

VALLE DAVALOS, BARBARA

3, 5

3, 5

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

4.50

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SEAG0212-MANTENIMIENTO HIGIÉNICO-SANITARIO DE INSTALACIONES SUSCEPTIBLES DE 
PROLIFERACIÓN DE MICROORGANISMOS NOCIVOS Y SU DISEMINACIÓN POR AEROSOLIZACIÓN
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


